



Blue Water Logistics A/S

Multivej 10 A
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32783503

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2023

Flemming Busch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blue Water Logistics A/S

Multivej 10 A

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32783503

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Dan Gregers Nissen

Jan Dam Poulsen

Per Jensen

Kim Gade Fialla

Direktion

Per Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i beskæftigelse indenfor transportsektoren, med fokus på terminal- og pakhushvirksomhed samt logistik i Aarhus området

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022 udviser et overskud på 1.950 t.kr. mod et underskud på 3.433 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		38.038	26.163
Personaleomkostninger	1	(35.272)	(30.529)
Af- og nedskrivninger	2	(97)	46
Driftsresultat		2.669	(4.320)
Andre finansielle indtægter	3	173	67
Andre finansielle omkostninger	4	(347)	(177)
Resultat før skat		2.495	(4.430)
Skat af årets resultat	5	(545)	997
Årets resultat		1.950	(3.433)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.950	(3.433)
Resultatdisponering		1.950	(3.433)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274	232
Materielle aktiver	6	274	232
Anlægsaktiver		274	232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.615	13.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.860	536
Udskudt skat		173	915
Andre tilgodehavender		389	389
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.084
Periodeafgrænsningsposter		485	669
Tilgodehavender		18.522	16.993
Omsætningsaktiver		18.522	16.993
Aktiver		18.796	17.225

Passiver

	Note	2022	2021
		t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital		600	600
Overført overskud eller underskud		6.009	4.059
Egenkapital		6.609	4.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.279	5.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		818	1.785
Skyldige sambeskatningsbidrag		472	0
Anden gæld		5.618	4.890
Kortfristede gældsforpligtelser		12.187	12.566
Gældsforpligtelser		12.187	12.566
Passiver		18.796	17.225
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	600	4.059	4.659
Årets resultat	0	1.950	1.950
Egenkapital ultimo	600	6.009	6.609

Noter

1 Personalemkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	32.289	27.685
Pensioner	2.578	2.247
Andre omkostninger til social sikring	405	597
	35.272	30.529
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	60	55

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	97	203
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(249)
	97	(46)

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173	67
	173	67

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	306	83
Renteomkostninger i øvrigt	39	84
Valutakursreguleringer	2	10
	347	177

5 Skat af årets resultat

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	742	(175)
Regulering vedrørende tidligere år	(669)	88
Refusion i sambeskatning	472	(910)
	545	(997)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	4.128
Tilgange	139
Kostpris ultimo	4.267
Af- og nedskrivninger primo	(3.896)
Årets afskrivninger	(97)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.993)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	34.384	45.005
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	19.569	25.237

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blue Water Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i koncernforbundne selskaber. Bankengagement udgør 266.134 t.kr. pr. 31.12.2022.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Blue Water Holding A/S, Esbjerg
